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ARSREDOVISNING FOR LISEBERGS GAST AB

Styrelsen for LISEBERGS GAST AB avger harmed arsredovisning for riakenskapsaret .

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten

Sid 2 (9)

Lisebergs Gast AB &r tomtratt- och arrendeinnehavare av fastigheterna; Torp 53:1, Torp 749:63, Hult 132:2, Hult

5:130.
Agarforhallanden

Bolaget &r heldgt dotterbolag till Liseberg AB (org. nr 556023-6811 med séte i Goteborg), som i sin tur 4r ett helagt
dotterbolag till Géteborg & Co Kommunintressent AB, som ar direkt helagt av Géteborgs Stadshus AB, som i sin tur

ar helagt av Goteborgs Stad.

Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Infér 2017 sa sades arrendet for Delsjon 748:47, Delsjon 748:7 upp. Fastigheter och inventarier p4 dessa
fastigheter &r avskrivna. Under 2018 saldes de fastigheter som stod pa ofri grund pa de tidigare arrenderade

fastigheterna.

Flerarsoversikt

2018

Nettoomsattning 5 961

Resultat efter finansiella poster 1301

Balansomslutning 38 666

Soliditet (1) 51,9%
(1) Justerat eget kapital / balansomslutning
Rapport 6ver fordndringar i eget kapital

Aktie-kapital

Belopp vid arets ingang 2018-01-01 2 000

Disposition av féregaende ars resultat
Arets resultat
Summa vardeférindringar
Transaktioner med agare:
Utdelningar
Aktieagartillskott
Summa transaktioner med aktiedgare
Belopp vid arets utgang 2018-12-31 2000

2017
5201
504

38 790
52,2%

Reservfond
400

400

201

4 94
20
3900

6
8
0
5

52,4%

Balanserat

2015
4 891
552

38 575
51,1%

resultat Arets resultat

18 02
-19

3
3

-193
193
-173
20

173

Summa
eget
kapital
20 230
0

-173
-173

0
0
0
20 055
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LISEBERGS GAST AB
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Férslag till vinstdisposition (kronor)
Till arsstdmmans forfogande star féljande vinstmedel

Balanserade vinstmedel 17 828 214
Avrets resuitat -173 367
17 654 847

Styrelsen foreslar att

i ny rdkning balanseras 17 654 847
17 654 847

Koncernbidrag har betalats till Liseberg AB 736 000

Betréffande bolagets resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till nedanstaende resultat- och balansrakningar samt
tilldggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska tusen kronor dér ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intakter mm
Nettoomséattning

Rérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Roérelseresuitat
Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT

2018-01-01
2018-12-31

5 961
5 961

-1 564

-3 096

1301

1301

-1474

173
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2017-01-01
2017-12-31

5 201
5201

-287

-4 410

504

504

-697

-193
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anldggningstillgangar
Omséttningstiligangar
Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag
Skattefodran

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2018-12-31 2017-12-31
4 22472 25034
5 420 450

22 892 25 484
22 892 25484
15608 13 007
122 255

44 44
15774 13 306
0 0
15774 13 306
38 666 38 790
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BALANSRAKNING Not  2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2000
Reservfond 400
2 400

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 17 828

Arets resultat 173

17 655

Summa eget kapital 20 055

Obeskattade reserver 6 a1
Langfristiga skulder 7

Skulder till koncernforetag 18 231

18 231

Kortfristiga skulder

Leverantrsskulder 55
Ovriga kortfristiga skulder 127
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 157

339

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 666
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2017-12-31

2000
400

2400

18 023
-193

17 830

20 230

18 231
18 231

69
260

329

38 790
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokfdringsnamndens
alimanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning ("K3")

Koncerntillhérighet

Narmast dverordnade moderféretag som upprattar koncernredovisning i vilken fretaget ingar &r Liseberg AB
(org.nr. 656023-6811) med sate i Géteborg. Moderféretag fér hela koncernen &r Géteborgs Stadshus AB
(org.nr. 556537-0888) med sate | Géteborg

Koncernbidrag
Lamnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositoner i resultatrakningen.

Intdktsredovisning

Hyresintékter persiodiseras i enlighet med hyresavtal dar endast den del av intakten som avser aktuell period
redovisas. Det innebdr att férskottshyror redoisas som forutbetalda hyresintakter. Hyresrabatter periodiseras
over dess |6ptid.

Skatter
Periodens skattekostnad eller skatteintékt bestar av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for en period. Uppskjuten skatt beraknas utifran den s.k
balansansatsen, vilket innebar att en jamférelse gérs mellan redovisade och skattemassiga varden pa bolagets
tillgangar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa varden multipliceras med aktuell skattesats, vilket ger
beloppet fér den uppskjutna skattefordran/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansrakningen i
den omfattning det &r sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Materiella anlaggningstiligangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar enligt plan och
eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker systematiskt éver tillgangens bedémda nyttjandeperiod. Om en
ny bedémning vasentligt avviker fran tidigare bedémningar justeras avskrivningsbeloppet fér innevarande och
framtida perioder. Nar tillgdngarnas avskrivningsbara belopp faststills beaktas i férkommande fall tillgangens
restvarde. Linjar avskrivningsmetod anvands for samtliga typer av tillgdngar och pabérjas det ar da
anlaggningen tas i drift. D& skillnaden i fdrbrukning av en materiell anlaggningstiligangs betydande
komponenter bedéms vara vasentlig, delas tillgdngen upp pa dessa komponenter som avskrivs separat éver
dess nyttjiandeperioder. Bedémda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprévas om det finns en
indikation pa att dessa har férandrats jamfort med uppskattningen vid féregaende balansdag

Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnader 3,3-10%
Inventarier 10-20%

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokférda avskrivningar &r redovisade som bokslutsdisposition.

Skulder och fordringar
Om inget annat anges ovan varderas kortfristiga fordringar till det |1agsta av dess anskaffningsvarde och det
belopp varmed de beréknas bli reglerade. Ovriga skulder vérderas till de belopp varmed de beraknas bii
reglerade. Ovriga tillgdngar redovisas till anskaffningsvarde om inget annat anges ovan.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott
Lamnade respektive erhallna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrakningen
Erhalina aktieagartillskott redovisas direkt mot fritt eget kapital.

Beddmningar och uppskattningar
Bolaget har inte identifierat nagra vasentliga poster som innefattar bedémningar/uppskattningar. Avseende
vérdet pa fastigheterna finns inga indikationer pa vasentligt nedskrivningsbehov
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Noter

Not

Not 2 Avskrivningar m m pa materiella anlaggningstillgangar

1 Personalkostnader

Bolaget har inte haft nagra anstéllda elier Ibnekostnader under 2018 samt 2017

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa

Not 3 Bokslutsdispositioner

Erhallet koncernbidrag
Avskrivningar utéver plan
Lamnade koncernbidrag

Summa

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden

Inkdp

Férsaljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Férséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Arets avskrivningar enligt plan

'Utgaende ackumulerade avskrivningar

Not

Ingédende nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende planenligt restvirde

5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarde

Inkép

Férsaljningarfutrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar enligt plan
Férsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restvirde

Not 6 Obeskattade reserver

Ackumulerade dveravskrivningar
Summa

Not 7 Langfristiga skulder

2018
-2 862
-234
-3 096

2018

-41
-1433

-1 474

2018-12-31

76 450
300
0

75750
-49 545
0

-2 862
-52 407

-871
0
-871

22472

2018-12-31

9 940
204
0

10 144

-9490
0
-234

9724
420

2018-12-31
41

41

2018-12-31

Langfristiga skulder som férfaller till betalning senare &n fem ar efter balansdagen:

Skulder till koncernforetag
Summa

18 231
18 231

Den koncerngemensamma limiten avseende checkrakningskredit uppgar till 800.000 tkr.
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2017
-4 000
-410
-4 410

2017

-697
-697

2017-12-31

76 085
1972
-2 607

75 450

-49 022
2606

-3129
-49 545

0
-871
-871

25034

2017-12-31

10 959
137
-1156

9940

-10 219
1139
-410

-9 490
450

2017-12-31
0

0

2017-12-31

18 231
18 231
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Not 8 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

Bolaget har per balansdagen inga (inga) stéllda sékerheter eller eventualférpliktelser

Goéteborg den 11 februari 2019

Gunilla Carlsson

Christer Hoimgren Erik Norén
Marie-Louise Hanel Sandstrém Kristina Belfrage
Ali Moeeni Fredrik PS Jerlov

Var revisionsberattelse har lamnats den 11 februari 2019
Ernst & Young AB

Hans Gavin

Auktoriserad revisor

Var granskningsrapport har lamnats den 11 februari 2019

Lars-Gunnar Landin Claes-Goran Lans
av kommunfullmaktige utsedda lekmannarevisor



